千歳市教育委員会告示第16号

令和６年第13回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和６年10月22日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和６年10月29日（火）13時30分

２ 場 所  第二庁舎２階会議室５・６

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市学校給食センター運営審議会委員の委嘱又は任命について

議案第２号 千歳市立学校における働き方改革推進計画（第３期）の策定について

報告第１号 令和７年度千歳市教育予算要望について

報告第２号 令和６年度教育委員会の事務に関する点検・評価報告書について

報告第３号 令和６年度千歳市民文化表彰受賞者について